**Psalms. LXXXV. in quo mo-
net ad orationem.**

**Christus ex forma serui ad pa-
trem ait.**

Inclina ad me aurem de-
mentie tue et exaudi me vnde
sideria mea compleant. inclina di-
co quonia inops ab alio non habes opem
et pauper pro me sum. ex parte humanitatis
loquitur. quod ex se nihil habere potest nisi quod lar-
gitate diuinitatis acceperit.

In heraudi me pater Custodi animam meam
et meorum ab omnibus scandalis contra insidia-
tores. quonia sanctus sum in me et mei et
sunt sanctificati in baptismo. saluum me
fac quod ex obedientia tua forma serui acceperit
et meos qui tibi vnanimiter seruiunt deus
meus sperantem in te.

**Miserere mei domine quonia ad
te clamaui pfeueranter et instanter leti-
fica animam serui tui. quonia multis amaritu-
dinibus contristatus liberando me ab eis quo-
niam animam meam leuavi pro deuotio-
ne et ardente amore non deorsum declina-
ui ad terram sed leuavi ad te ubi est vera les-
ticia et sine fine securitas.**

**Deo animam meam leuavi ad te Quoniam
tu domine suavis es. quonia post amaritu-
dinem huius seculi dulcis es ad te recurren-
bus mitis quia diu sustines peccatores
et copiosus in misericordia quonia licet sint in-
numerosa nostra peccata multo abundantior est
tua pietas quonia tot relaxat offensas omnibus
inuocantibus te.**

**Deo Auribus percipe orationem meam
et intende voci deprecationis mee
dando effectum orationis mee quam pro
me et meis fundo.**

**Tempore tribulationis mee clama-
ui ad te licet ei omni tempore deus sit exorandus.
enixus in tribulatione est inuocandus quonia
exaudisti me pro tua clementia proteritis tem-
poribus in alijs meis peccatis.**

**Merito clamabo ad te quonia domine. Non est
similis tui in dijs. id est in potentibus huius
seculi siue in celestibus creaturis. sed nec in no-**

bitate substantie. nec in magnitudine potestatis
nec in magnificentia admirabili opere
tuo et generaliter non est qui similis sit
tui ad quem clamare potuissim tu me sta-
tim liberare potes pro tua voluntate.

**Verere non est aliquis similis tui. quoniam
omnes gentes. id est aliqui de omni gente
venient per fide de cultu suo ad tuum
cultum te adorantes et venerantes et glo-
rificabunt nomen tuum. id est gloriosum por-
cabunt.**

**Verere non est tibi similis. Quoniam ma-
gnus es tu cui potestati nullatenus valeat
aliquid comparari quonia nulla mutabilitate conuer-
tens. sed spiritus in nature sue gloria pfeuerat et faci-
ens mirabilia tu es deus solus qui
et si alij faciunt tua virtute faciunt et parte
faciunt.**

**Quia pro membris Reduc me domi-
ne. id est. meos in viam mandatorum
tuo quonia via iusta et sancta est. et potius in
ea ingrediar in veritate tua proficien-
do de virtute in virtute letetur cor meum
de spe remunerationis semper tamen ti-
meat nomen tuum timore casto.**

**Quod si feceris non ero ingratus. quoniam
Confitebor tibi confessione laudis in
toto corde meo. et glorificabo no-
men tuum in eternum.**

**Quia misericordia tua magna est super
meos. quonia maior dici non potest et crui-
sti animam meam. id est meorum. ex infernali
damnatione.**

**Christus ex persona serui de passione loquitur
ait. O deus iniqui. id est iudei. insurrexerunt
super me volentes me comprehendere et in
solu iniqui inferiores. sed etiam synagoga po-
tentium iudeorum quesierunt animam meam.
ut me interficerent et non posuerunt te
in conspectu tuo. id est oblitum sum tui.**

**Spheuta Et tu domine deus miserator
quonia singulis creaturis misericordiam facis mi-
sericors quonia sempiterna est ipsa natura diu-
nitatis patiens quonia peccatores sustinet et
ad votum puerionis inuitat. et misericordie
sericordie quonia peccata indulget. et veraciter
implendo promissa.**

Marginal notes in a smaller hand, partially obscured and difficult to read. Some legible words include: "Inclina", "Christus", "Deus", "iniqui", "insurrexerunt", "super me", "volentes", "comprehendere", "et in solu", "iniqui inferiores", "synagoga", "quesierunt", "animam meam", "ut me interficerent", "et non posuerunt te in conspectu tuo", "oblitum sum tui", "Et tu domine deus miserator", "quonia singulis creaturis misericordiam facis", "misericors", "quonia sempiterna est ipsa natura diuinitatis patiens", "quonia peccatores sustinet", "et ad votum puerionis inuitat", "et misericordie sericordie", "quonia peccata indulget", "et veraciter implendo promissa".

Respice in me hominē et miserere
mei celerrima resurrectione subueniendo
da potestatem iudicij mihi innocē:
ti sup omnez creaturam et saluum fac
filiuz beate marie que dixit ecce ancilla
domini.

Fac mecum. i. imple in me signum Jo
ne ppbere ut sic ille stetit in ventre ceti tribus
diebus et tribus noctibus. sic ego tantum
sum in corde terre quod resurrectionis signus
erit in bonum quod illud declarabitur vir
tus tua. spes credentium confirmabitur et
iudei qui me oderunt videntes me
resurgere confundentur intelligentes
se male egisse. et quoniam tu domine
adiuisti me in certamine et consolaz
tus es me recusando me a mortuis.

Psalmus. LXXXVI. in quo mo
net toto corde aspirare ad celestes
hierusalem.

**Propheta in laudem ecclesie pro
rumpens sub nomine ciuitatis com
mendat eum primo a fundamētis
dicens.**

Fundamenta ei

scilicet ecclesie in montibus san
ctis scilicet propheis et apostolis
qui post christum qui est principale funda
mentum. fundauerunt ecclesiam in fide christi
qui apostoli dicuntur etiam montes pro
pter altitudinem virtutū.

**Secundo com
mendat ecclesiam a portis scilicet sacramentis
ecclesie dicens. diligit dominus portas
sion. id est. ecclesie sacramenta. super om
nia figuratiua et cerimonialia cul
tus veteris testamenti. Tertio com
mendat ecclesiam a celebritate fame dicens**

**Gloriosa dicta sunt per propheas non de
illa figuratiua que cecidit sed de te ciuitas di
Quarto comendat eam a multitudine
cuius cum in persona christi ait.**

**Quomodo ero non tantum populi iudeorum
sed omnium gentium per Raab et Babilon
designatarum ut euocent ad me et per media
tibus scientibus me. i. apostolis quibus**

preceptum fuit cunctis gentibus predicare.

**Quorum predicacione conuersi sunt gentes.
Turis scilicet et populus ethiopum. ho
rum multi fuerunt recepti in ecclesia
in christum credentes ex quibus ipsa ciuitas
dei est constructa.**

**Nullum quid sinagoge poterit per glorio
sum persuaderi quod homo natus est in ea
quod saluabit eam et ipse idem est qui fun
dauit eam in quantum deus qui est al
tissimus.**

**Certe sic persuaderi potest et tanquam verissi
mum predicari. quoniam Dominus qui men
turi non potest. narrauit in scripturis. p
phetarum que credite sunt populo iudeo
rum quod christus verus deus erat et verus homo
hoc etiam narrauit in scripturis apostolo
rum qui principes ecclesiarum fuerunt.**

**Quinto comendat eam propheta a be
atitudine superna incomprehensibili ad quam
sumenda est post iudicium**

**Sion superna. Omnes qui in te ha
bitant iocundi sunt et vere letantur
quia gaudium et leticia inuentur in te
ubi felicitas perfecta. et iocunditas consum
mata.**

Psalmus. LXXXVII.

**Christus ex forma serui ad patres
orans ait.**

**Domine deus auctor
salutis mee. id est. immunitatis
mee a peccato omni tempore
clamaui coram te. id est. attente et perse
ueranter.**

**Et quia ita clamaui. Sit accepta con
spectui tuo oratio mea et a te sit exau
dita per effectum.**

**Opus est ut me exaubias. Quoniam re
pleta est anima malis. id est. doloribus. anxi
etibus. vnde ipse dicit. tristis est anima mea us
que ad mortem. et anima mea in inferno ap
propinquauit. dum trador ad mortem.**

**Et timatus sum cum descendentibus
in lacum inferni. putauerunt enim
iudei me peccatorem vnum de illis qui necesse**